
                                                                                                                              

UCHWAŁA Nr XIII /112  /2019 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 

Zawodowego w Wągrowcu w Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  

w Wągrowcu oraz włączenia go do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 

 w Wągrowcu 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 

2019 roku  o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.), w związku z uchwałą nr XIII / 111/2019 

Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2019 roku w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Wągrowcu w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Wągrowcu  Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/54/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2003 roku  

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Wągrowcu 

w Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Wągrowcu oraz włączenia go do 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu z dniem 1 września 2019 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 Użyte w różnych przypadkach wyrazy „Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Wągrowcu” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Wągrowcu”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

 

 

…………………………………… 

                                                                          /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 nr XIII /112 /2019  

z dnia 30 października 2019 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przekształcenia  Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 

Zawodowego w Wągrowcu w Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  

w Wągrowcu oraz włączenia go do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr w Wągrowcu Zespołu 

Szkół nr 1 w Wągrowcu 

 

Artykuł  51 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 

ze zm.) obliguje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowy 

publiczny ośrodek dokształcania i doskonalenia zawodowego do stwierdzenia, w drodze uchwały, 

przekształcenia tego ośrodka w publiczne centrum kształcenia zawodowego w terminie od dnia  

1 września 2019 r. do dnia 30 listopada 2019 r. W tym samym terminie należy także dokonać zmiany 

uchwały na podstawie której utworzono zespół szkół, w skład którego wchodzi dotychczasowy ośrodek 

dokształcania i doskonalenia zawodowego. Stanowi o tym art. 51 ust. 3 przywołanej ustawy.   

 Stwierdzenie przekształcenia ODiDZ w Wągrowcu w CKZ w Wągrowcu zostało dokonane 

odrębną uchwałą. Niniejszą uchwałą zmieniona zostaje uchwała przekształcająca Wojewódzki Ośrodek 

Dokształcania Zawodowego w Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego oraz włączająca 

go do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu. Powyższe stanowi o pełnym spełnieniu 

wymogów ustawy, w związku z czym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

 

 

…………………………………… 

                                                                          /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 


